vor SiiDte Marien Magdalen Daghe. (Plattydsk).

POttkcr Ncue Samml. Meklenb. Urkunden, 2<e8 stUck p. 25.

[2253.] Literae provincia) Boginghi^rkth, quibus Waldemaro regi obedientiam, 8. Augusti.

servitium et terragium debitum praestare promittunt. — Langmnttoft, dominica proxima

ante diem beati Laurentii martiris.

Michclsen Xordfricsland p. 190—91.

[2254.] Waldkmari ducis Juciae literaj, quibus notum facit, quod decimas pro 20. Augosti.

fabrica ecclesiae Bretwath deputatas ab antiquo, quas aliquot annis per suos officiales levari

fecit, "ex nunc et deinceps" pro monachis in Lugum plene et integre resignat. — Sijnder-

hurg, feria VL infra octavam assumtionis b. Mariae virginis.

Langebck Scriptt. VIII. 115. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. XIII. 110.

[2255.] Jacobi episcopi Ripensis literae, quibus ad petitionem illustris principis domini 22. Augusti

.

Waldemari, dei gratia ducis Jutiae, decimas ecclesiae sancti Laurentii in Bredeuath pro fabrica ejus-

dem ecclesiae deputatas, de cetero monasterio Loci Dei per patentes literas ejusdera ducis plene

resigaatas, monasterio et monachis ibidem dimittit et annectit. — Octava assumptionis b. Maria;.

Langcbek Scriptt. VHL 127.

[2256.] Ouittantia, qua .... de Byene et Godscalcus de Byene et duo alii nobiles 22. Augusti.

Israelem Byrgerson, '"qui pro censu per dominum regem Sveciae pro emtlone terrae Scaxi.e ex

promisso nobis obses extitit deputatus", ab ea promissione liberum dicunt. — Warilburg,

in octava assumtionis Mariae.

Johannis Magni Metropolis p. 81.

[2257.] Confoederatio inter comites Holsatiae Hbnricum et Nicholacm et Walde- 26. Augusti.

marum Dania; regem. — Sijnderborgh, proxima qiiinta feria post b. Bartholomaei festum.

Michelsen Urkundensamml. II. no. CIII. p. 118—19. Cfr. Hvitfeldt Danm. Riges Kron. p.490.

[2258.] Placitatio Inter Magnum Sveciae regem et Lubecenses cum confirmatione n. scptbr.

privilegiorum. Testes praesentes nominantur PKTRrs archiepiscopus Lundensis, Swechiae

primas, et plures alii. — Helsingborghis , sabbatho prox. post nativ. Mariae.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenb. II. no. CLV. p. 377—78.

[2259.] Jacobi episcopi Ripensis literie, quibus, juxta petitionem Waldemari ducis 12. Scptbr.

Jutiae, decimas ecclesiae beati Laurentii in Bredwath monasterio Loci Dei perpetuo assignat

et annectit pleno jure. — Ripis, dominica infra o^tavam nativitatis virginis gloriosae.

Langebek Scriptt. VIII. 115.
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1344. [^^OO.] Alberti Maoinopolensis diploma, quo venditionem bonorum in Brobroue,